9000, avente il ad oggetto: Affidamento organizzazione pacchetto viaggio d’istruzione tutto compreso, 
in Sicilia periodo 14/16 aprile 26; 

Altresì autorizza il Dsga T. Viviana Caruso al pagamento della fattura elettronica FPA n.106/25 del 

19/12/2025, dell’importo di € 9583.20 (novemilacinquecentottantatre/20), in esecuzione al contratto 

ordine summenzionato, da disporsi mediante bonifico bancario in favore di: VICTORIA S.R.L., con 

sede legale in Via Ettore Maiorana,28 -87036 Rende P.I. 03665200782; 

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo on line dell’amministrazione scolastica